
                                               令和2年2月20日 

会員各位 

  

  

函館高専地域連携協力会  

  会長 川島眞一 

                                                

本年度の企業説明会中止のお知らせ 

 

拝啓、平素は当会の運営に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  報道等にて既にご存じのことと思いますが、昨日、国内で感染が広がり始

めたコロナウィルスについて、その感染者が函館を含む道南地域（渡島振興

局管内）でも発生いたしました。これを踏まえ、さらなる感染の広がりを防

止すべく、3月 3日(火)に開催を予定しておりました企業説明会と前日の高

専教職員との懇談会を中止することといたしました。参加申し込みをされて

いる会員の皆様方にはご迷惑をお掛けすることとなり、たいへん申し訳あり

ません。心よりお詫び申し上げます。 

  尚、既に参加費を納入された会員様には返金の手続きを取らせていただき

ますので、下記事務局までメール等にてご連絡をお願いいたします。 

 事情お察しの上、ご理解いただきますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

函館高専地域連携協力会 事務局 

(株)メデック内 長尾までご連絡下さい。 

Mail;h-nagao@medec*ltd.co.jp    


